
 
第 90 号 2026 年 1月 1 日発行 

 

  

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

新年あけましておめでとうございます。 旧年中は大変お世話になりました。              

本年もお客様、そしてご家族の皆様が笑顔で過ごせる一年となりますよう、職員一同精一杯努めて

まいります。 

元日には、近隣の神社へ初詣に参りました。「皆様にとって良き一年となりますように」と祈願した

のち、昼食にはお正月恒例のお刺身を堪能されました。午後は福笑いやかるた遊びに興じ、賑や

かなお正月を過ごされております。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 月 25 日、ハーモニー並木にてクリ

スマス会を開催いたしました。     

今年は職員による「サザエさんダンス」

の出し物で盛り上がり、会場は笑いに

包まれました。その後、サンタクロース

から素敵なプレゼントを受け取られた

皆様からは、たくさんの笑顔がこぼれ

ていました。心温まる、楽しいひととき

をお過ごしいただけたようです。 


